



GENEL CERRAHI

OPR.DR. MUMTAZ KAHYA & OPR.DR. OSMAN UYAR

HASTA KABULÜNE DEVAM ETMEKTEDİR.

- Cerrahi hastalıklar (
- Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi,
- pankreas, apandisit, hemoroid, fistül,
- gastrit, hiidit, varis ameliyatları)
- Hast cerrahi
- Travma, Kaza Yaralanmaları
- Cerrahi Onkoloji
- Laparoskopik Cerrahi
- Menek Hastalıkları ve Ameliyatları
- Endoskopi
- Endoskopi
- Kolonoskopi
- Obesite
- Mide Botoksu
- Mide Balonu
- Tüp Mide
- Metabolik Cerrahi (Diyabet)
- Mide Kolon Ameliyatı



Online
Randevu

Cep
Telefonunuzdan
Kodu Taratın

Grandmedical
HOSPITAL

444 4 145

grandmedicalhospital.com.tr

SGK
Sosyal Sigortalar Kurumu

Manisa manşet Etkili Gazete

YIL:10 1 LİRA SAYI: 3019 14 EYLÜL 2020, Pazartesi

YOL FİLOSUNA TAZE KAN

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yol yapım çalışmalarında kullanılan araç filosunu 4 adet çekici tir, 1 adet toprak silindiri, 1 adet vabil silindir ve 1 adet finişer ile güçlendirdi. 7'DE



ZİYARETİN KONUSU:

'İMAR'



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik makamında CHP Şehzadeler Belediye Meclis Üyesi Emrah Azboy'u kabul etti. Azboy Şehzadeler Belediye Meclis Üyesi olarak, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e Nurlupınar Bölgesi sorunlarını ve çözüm önerilerine dair taleplerimizi ilettik. Kendisi sorunların çözümü için gerekenin yapılacağını belirtti. Bizler de sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz" dedi. 5'DE

Bakan Pakdemirli'den kuru üzüm fiyatı talimatı



Bakan Dr. Bekir Pakdemirli'nin Manisa Ticaret Borsası tarafından düzenlenen ilk kuru üzüm alım törenine bağlanarak 9 numara üzümün fiyatının 12,5 lira olarak açıklanmasının ardından Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 7 Eylül itibarıyla belirlenen fiyattan üreticilerin ürünlerini almaya başladı. 6'DA



MHP'LI AKÇAY Sarıgöl ilçe Kongresinde konuştu:

101 yıldır aynı ruhla

Sarıgöl ilçe Kongrelerinde konuşan Manisa Milletvekili MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Cumhur İttifakı; siyasi çıkar hesapları ve seçimler için değil, ülkemizin bekası ve istiklali için kurulmuştur." dedi.

TÜRKİYE, MAVİ VATANIMIZA DİKİLEN GÖZLERİ OYMAYA MUKTEDİRDİR

Alaşehir ilçe Kongresinde konuşan MHP'li Akçay, "101 yıl evvel 16 Ağustos 1919'da toplanan Alaşehir Kongresinin amacı ne ise bugünkü kongremizin maksadı ve ruhu aynıdır. Alaşehir'de istiklalde birlik, istikbalde birlik ruhuyla başlatılan beka mücadelesinin ruhunun bugünkü Alaşehir Kongremizde de devam etmektedir. İşte bu ruh ile 101 yıl önce vatanımızı yedi düvele karşı nasıl koruduysak bu gün de aynı şekilde koruyacağız. Mavi Vatanımıza göz dikenler ve bunların piyonu Yunanistan bilmedir ki, hiçbir güç bizi Ege ve Doğu Akdeniz'deki haklarımızdan mahrum edemeyecektir. Türkiye, Mavi Vatanımıza dikilen gözleri oymaya muktedirdir." dedi.

MANİSALI İÇİN ÜZÜM; AİLENİN GEÇİMİ, GENÇLERİN ÇEYİZİ, ÇOCUKLARIN HARÇLIĞI

Manisa'da yüz bin ailenin üzümden geçimini sağladığını söyleyen Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Milliyetçi Hareket Partisi, toplumun, vatandaşlarımızın ve bütün sosyal kesimlerin beklentilerini dikkate alarak milletin sesi olmaya gayret ederek çalışmalarını yürütmektedir. Alaşehir ilçe başkanımızın biraz önce faaliyet raporunda da belirttiği üzere biz teşkilatlarımızla birlikte Alaşehir'imizin, Manisa'mızın ve ülkemizin bütün sorunlarını TBMM'de temsil etme ve bunların çözümünü konusunda büyük bir gayret içerisindeyiz. Üzüm Sarıgöl'ün, Alaşehir'in ve Manisa'mızın en önemli tarımsal ürünüdür." dedi. **Haberı sayfa 11'DE**

ÇİPİLOĞLU GÜVEN TAZELEDİ



AK Parti Şehzadeler ilçe teşkilatının 3'üncü olağan kongresi, Kurşunluhan'da yapıldı. Mevcut Başkan Mehmet Emin Çipiloğlu'nun tek aday olduğu kongrede 401 delege oy kullandı. 4'DE

Memur-Sen İl Temsilcisi Öner:

"12 EYLÜL DARBESİ
EMPERYALİST
BİR PROJEDİR"



Salihli MHP'de Mehmet Akın güven tazeledi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Salihli İlçe Teşkilatı "İstiklal için birlik, istikbal için dirlik, kazanan Türkiye olacak" şiarıyla Olağan Genel Kurulunu Modern Çarşamba Pazarı'nda gerçekleştirdi. Salihli MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın, tek liste girdiği kongrede yeniden başkan seçilip, güven tazeledi.

Divan Başkanlığını MHP Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Çetinkaya'nın yaptığı kongre saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlar. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin mesajı okundu. Kongrenin açılış konuşmasını yapan MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, Salihli kongresi ile birlikte Manisa'nın ilçelerinde kongreleri tamamladıklarını söyledi. Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Baysal, "16 ilçe kongremizi birlik ve beraberlik içerisinde tamamladık. Fakat dün MHP bitti diyenler bugün yanımızda değildi. Kimse şunu unutmasın MHP her zaman dindik ayakta" dedi. Kongreye katılarak kendilerini onurlandıran herkese teşekkür eden MHP Salihli İlçe Başkanı Mehmet Akın, "Mensubu olmaktan

gurur ve onur duyduğum, siyaset anlayışımız önce devletim ve milletim, sonra partim ve son ben diyen, böyle bir partide cumhur ittifakı ile hep beraber seçimleri kazandık. Zirveye çıkmak kolaydır, fakat zirvede kalabilmek daha zordur. Zor olanı başardık, zirvede kalmayı başardık, cumhur ittifakıyla 2023 seçimlerinde bu başarıyı taçlandıracağımızı inanıyorum. Allah'ın izniyle yeni yönetim ile yılmayacağız, yıkılmayacağız, yorulmayacağız, başaracağız." dedi. Salihli'yi 2014 yılında değiştirmek için yola çıktıklarını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Geride bıraktığımız 6 yılda Modern Pazaryeri ve otopark, köprülül kavşak, Atatürk Spor Salonu ve Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Uluslar arası Trap ve Skeet Atış Poligonu, dur-geç köprüleri, yağmur suyu, masal ormanı parkı, prestij caddelerini hayata geçirip, Salihli'yi fakülte ve doğalgaz ile buluşturduk. Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde de yaptığımız çalışmalarla 10 bin insanımıza ekme kapısı araladık. Üretken belediyeçiliği bize verilen görevleri, genel başkanımızın talimatlarını gece gündüz ekibimle çalışarak yerine getiriyoruz" dedi. Gençlerin partiye üye yapılması gerektiğini anlatan Başkan Kayda "Gençlerimizi teşkilatlarımızda artık görev verme vakti gelmiştir. Biz istiklal için birlik, istikbal için dirlik doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Kongreye katılan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, "12 Eylül 1980 acı hatıraları hala hafızalarımızda, dün 40. yıldönümüydü. Ülkemizde gerçekleşen her darbe, her vesayet odağının müdahalesi ve harici bir takım odakların ülkemizin istikametine müdahalesi maalesef çok büyük kayıplara yol açmıştır. Öncelikle partimizin 51. yıldönümünü idrak ettiğimiz şu günlerde ülkemizi şehitlerimizi ve ölümlerine maruz kalan büyük kardeşlerimizi, dar ağacına gönderilen ülkücü ağabeylerimizi rahmet ve şükranla anıyorum. MHP'nin diğer siyasi partilerden ayrıran önemli ve ayırt edici özellikleri vardır. O bakımdan birinci ayırt edici özelliğimiz Milliyetçi Hareket Partisi bütün meselelere dünya ve Türk tarihi çerçevesinde, dün, bugün ve yarın gözüyle bakar. Biz buna milli tarih şuurunu diyoruz. 12 Eylül 1980 askeri darbesinin ve getirdiği anayasanın Türkiye'ye ne kadar sıkıntılar oluşturduğunu biliyoruz. Darbe girişimleri hafızalarımızda hala tazedir. En son 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişimiyle karşı karşıya kaldık" dedi. Mehmet Akın Başkanlığındaki MHP Salihli İlçe Yürütme Ali Durmaz, Fatoş Topaç Ekici, Fatih Köse, Gürol Ersoy, Halil Göde, Halil



Tüfek, Halil Ünkaya, İlknur Akgül Manav, Kamuran Alptekin, Mustafa Ünveren, Niyazi Başak, Nuh Koçak, Nurullah Özgen, Osman Çimen, Şükran Eruluç, Veli Babacan, Yaman Helvacı ve Yavuz Muharrem Aksu'dan oluştu. Kongreye MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Çetinkaya, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, İl Kadın Kolları Başkanı Neşe Töz, Belediye Başkan Yardımcıları, AK Parti ilçe yönetimi ve partililer katıldı. İHA

Sarıgöl MHP'de Ahmet Buldanlı güven tazeledi

MHP Sarıgöl İlçe Kongresinde mevcut başkan Ahmet Buldanlı tekrar seçilerek güven tazeledi. Kongrenin ardından yeni yönetim, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay ile Belediye Başkanı Necati Selçuk'la birlikte ilçe şehitliğini ziyaret ederek şehitler için dua etti.

Sarıgöl Şehit Haşim Dirik Kapalı Pazaryeri ve oto parkında yapılan kongrenin divan başkanlığına MYK Üyesi



Gülay Özcan seçildi. Kongreye MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Manisa MHP İl Başkanı Ömer Baysal, MYK üyesi Gülay Özcan, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, çevre ilçelerin MHP ilçe başkanları ile delegeler katıldı. Kongreye katılan AK Parti Sarıgöl İlçe Başkanı Erdoğan Büyükdinç ve yönetim kurulu da katılarak kongrenin hayırlı olmasını temenni etti. Kongrede tekrar aday olan Ahmet Buldanlı yaptığı konuşmasında, "İlçemizin sorunlarını çözüme kavuşturabilmek için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Bu görevi bana tekrar layık gören delegelerime diğer büyüklere teşekkür ederim." dedi. Sarıgöl MHP İlçe Kongresine katılan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, üzümlü üreticilerin sorunlarını bildiklerini bu nedenle TMO'yu devreye soktuklarını belirterek, "Bu yıl Manisa genelinde bağlarda fırtına ve dolu zararı

oldu. Bu nedenle sorunu medise taşдық. Tarım ve Orman Bakanı ile görüşmeler yapılarak kuru üzüm alimlerinde TMO devreye gelmesini sağladık. 9 numara üzüm 12,5 TL'den alınacak. Çiftçilerimiz mağdur olmayacak. Bizler her zaman çiftçimizin yanındayız" dedi. "FRANSA NERE, SENİN DOĞU AKDENİZ'DE NE İŞİN VAR?"

Kongreye katılan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay gündeme ilişkin açıklamalarda da bulundu. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'a Doğu Akdeniz politikası sebebiyle tepki gösteren Akçay, "Fransa'nın Doğu Akdeniz'de ne işi var? 101 yıl önce İstiklal'de birlik istikbal'de dirlik için bir kavgaya yapılmıştı. Bunun için Alaşehir Kongresi 101 yıl önce toplanmıştı. 101 yıl önce toplanan kongrenin ruhu, amacı ne ise bugünkü kongremizin de maksadı ve ruhu aynıdır. Bugün Fransa'nın Doğu Akdeniz'de ne işi vardır? Karadeniz, Marmara, adalar Ege Denizi ve Akdeniz'de bizim toplam 460 bin kilometrekarelik bir yetki alanımız vardır. Biz buna 'Mavi Vatan' diyoruz. Kim hangi hesabı yaparsa yapsın, Alaşehir Kongresi ile istiklal ve istikbal ruhuyla dünyamızın en süper güçlerine karşı vatanımızı nasıl savunmuşsak, bu günde vatanımızı savunacağız, koruyacağız. Artık Türkiye 101 yıl öncesi gibi orduyla dağıtılmış, silahları elinden alınmış, işgal edilmiş, ekonomisi harap ve bitap düşmüş bir ülke değil,

elhamdülillah 101 yıla göre 101 kat daha güçlüyüz. Fransa'ya da bu Alaşehir kongresinden bazı hatırlatmalar yapmak istiyoruz. 1915 yılında Türkiye'yi yıkmak isteyen güçler, Çanakkale boğazına gelmişlerdi ve Türk milleti destan yazarak, ülkemizin işgaline engel olmuşlardı. Türk milleti 'Çanakkale geçilmez' dedi, çünkü hedef o zamanın başkentiydi. Buradan Macron'a hatırlatmak lazım, biz Yunan'ı 9 Eylül 1922'de yurdumuzdan kovduk, def ettik. Fransızları Yunanlardan bir yıl önce 20 Ekim 1921'de def ettik. Milliyetçi Hareket Partisi bütün meselelere bu tarih şuurunu içerisinde bakar. Bugün ve yarın perspektifinde hem istiklalimizi hem de istikbalimizi düşünür." dedi.

Sarıgöl MHP İlçe Kongresi Başkan Ahmet Buldanlı seçilirken, yönetim kurulu da şu isimlerden oluştu: "Sevim Çakan, Necmettin Akbay, Serdar Tunçsoy, Ercan Çınar, İbrahim Baran, Mehmet Karagöz, Cafer Yaşar, Selim Muslu, Murat Kocacırdı, Ersoy Erdoğan, Ali Dikici, Halil Tuna, Ali Gökgöz ve Yasin Karul." MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay ile Belediye Başkanı Necati Selçuk, Sarıgöl MHP yeni yönetim ilçe belediye kabristanlığına giderek şehitler için dua etti. Erkan Akçay daha sonra Ankara'ya hareket etti. İHA



manşet GÜNLÜK SİYASİ GAZETE	
14 EYLÜL 2020, Pazartesi	Sayı: 3019
Yayın Türü: Yerel Süreli	Yıl 10
İmtiyaz Sahibi HAŞİM ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM - YAYIN Belkıs Mith. Hürriyet San. Tic. Ltd. Şti. Adana	
Dr. Üzeyir DİNDAR	
Sor. Yazı İşl. Müd. Azize MERAL	
Yayın ve Yönetim Yeri Çarşı Mh. 1802 Sok. No:22/B Sektörel / MANİSA Tel: 0236 230 59 16 e-mail: manisa.mansetgazetesi@gmail.com www.manisa.mansetgazetesi.com	
Basım Yeri HAŞİM ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM - YAYIN Belkıs Mith. Hürriyet San. Tic. Ltd. Şti. Adana Çarşı Mh. 1802 Sok. No:22/B Sektörel / MANİSA Tel: 0236 230 59 16	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 1 Lira 6 Ayık: 200 TL 1 Yıllık: 300 TL
Dağıtım Fic Media Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü: Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek üyelerine uymaya söz vermiştir. Yazarların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, foto, resim ve fotoğrafların Basın Kurulundan kaynaklı olarak her türlü hukukî HAYAT ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmaksızın, yayımlanarak kullanılması hukuken yasaktır.	

BÜYÜKŞEHİR ZABITAYA ÇİRKİN SALDIRI

İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu ve UKOME'nin kararıyla, yasaklanan sokak atık toplayıcılarına yönelik denetim yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı memurları, bir atık toplayıcısının fiili bıçaklı ve sözlü saldırısına maruz kaldı. Saldırıdan zabıta memuru yara almazken, olay İl Emniyet Müdürlüğüne intikal ettirildi.

Manisa'da, vatandaşların, huzuru, sağlığı ve güvenliği için özveriyle çalışan Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, üzücü bir olayla karşı karşıya kaldı. Edinilen bilgiye göre Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu ve UKOME'nin kararıyla yasaklanan sokak atık toplayıcılarına yönelik denetim gerçekleştiriyordu. Yapılan denetimler sırasında, kendisine işlem yapılmak istenen H.T isimli bir atık toplayıcısı görevli zabıta memuruna sözlü saldırıda bulundu. Bununla da kalmayan H.T isimli şahıs daha sonra, zabıta memuruna

fiili bıçaklı saldırıda bulundu. Ardından da Zabıta Dairesi Başkanlığı'na hınca girerek tehditler yağdırdı. Menfur saldırıda zabıta memuru yara almazken, olay İl Emniyet Müdürlüğüne intikal ettirildi. **"YILMAYACAĞIZ"**

Yaşanan bu üzücü olayın kendilerini yıldırmadığını, kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, "UKOME'nin şehir trafiğini olumsuz yönde etkilemesi, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun da koronavirüs tedbirleri kapsamında atık toplayıcılarına yönelik almış olduğu kararlar var. Biz de alınan bu kararlar gereğince görevimizi yerine getiriyoruz. Daha önce atık toplayıcılarına yönelik bilgilendirmelerde bulunmuştuk. İlgili konu üzerine denetim yapan zabıta memurlarımız, bir



atık toplayıcı tarafından bıçaklı ve sözlü saldırıya uğradı. Allah'a şükür mesai arkadaşlarımız bu saldırıyı yara almadan atlattı. Mesai arkadaşlarıma geçmiş olsun dileklerini iletiyor, kanunlar çerçevesinde bizlere verilen görevi aynı kararlılıklara yerine getirmeye devam edeceğimi belirtmek istiyorum" dedi. **Haber Merkezi**

Orman yangını



Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde çıkan orman yangını ekiplerin uzun uğraşları sonucu çöp toplama alanına sıçramadan kontrol altına alındı.

Hıdırağa Mahallesi, Çiftlik Yolu Cine mevkindeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangına 15 orman arazözü, 8 itfaiye aracı, bir helikopter ve 5 paletli dozer müdahale etti. İlçe çöplüğünün olduğu alana yakın bir yerde çıkan yangın uzun uğraşlar sonucu kontrol altına alındı. İtfaiye ekipleri söndürme işlemlerine devam ediyor. İHA



Kum yüklü tır devrildi: 1 ölü

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kum yüklü tır refüjdeki demir bariyerlere çarpıp karşı şeride geçerek devrildi.

Sürücüsünün olay yerinde hayatını kaybettiği kaza nedeniyle Manisa-Turgutlu çevreyolu kumla kaplandı. Edinilen bilgiye

göre, Şehzadeler ilçesinde dün saat 12.30 sıralarında Manisa-Turgutlu Doğu Çevreyolu üzerinde Manisa'dan Turgutlu istikametine seyrir halindeki Ahmet K. yönetimindeki 45 HH 254 plakalı tır, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüjdeki demir bariyerlere çarpıp karşı şeride geçerek devrildi. Tır sürücüsü Ahmet K. olay yerinde hayatını kaybetti. Polis olayla ilgili soruşturma başlatırken, yola sağlan kumlar uzun süre trafiğin kapanmasına neden oldu. İHA

Otomobilde çıkan yangın makilik alana sıçradı

Manisa'nın Gölarmara ilçesinde seyir halindeki otomobilde başlayan yangın, makilik alana da sıçradı. Otomobil ve makilik alanda çıkan yangın, orman yangın ekiplerinin müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Gölarmara ilçesi Taşkuyu-cak Mahallesi yönünden Gordes Barajı istikametine seyir halinde olan bir otomobilde henüz belirlenemeyen bir sebeple yangın çıktı. Hemen otomobilini yolun sağına çekerek, araçtan inen sürücü yangına kendi imkanlarıyla müdahale etti. Bu sırada otomobilden yükselen alevler makilik alana da sıçradı. İhbar üzerine olay yerine gelen orman yangın söndürme ekipleri alevlere müdahale ederek, her iki yangını da kısa sürede söndürdü. İHA



Su şişelerinden kaçak rakı çıktı

Manisa'nın Salihli ilçesinde düzenlenen operasyonda 54 litre sahte rakı, 2 bin 350 litre üzüm şırası ve damıtma düzeneği ele geçirildi. Sahte rakıların bir kısmının ise su şişelerinde satışa sunulduğu belirlendi.



Alınan bilgiye göre, Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri ilçedeki bir büfede sahte içki satıldığı ihbarı üzerine çalışma başlattı. Büfeyi işleten İ.K.'yı teknik takibe alan ekipler, şüphelinin iş

yeri, aracı ile evinde arama yaptı. Yapılan aramalarda 54 litre sahte rakı, 2 bin 350 litre üzüm şırası ve damıtma düzeneği ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na muhalefetten adli işlem yapıldı. İHA

AK ŞEHZADELER'DE MEVCUT BAŞKAN ÇİPİLOĞLU GÜVEN TAZELEDİ

AK Parti Şehzadeler ilçe teşkilatının 3'üncü olağan kongresi, Kurşunluhan'da yapıldı. Mevcut Başkan Mehmet Emin Çipiloğlu'nun tek aday olduğu kongrede 401 delege oy kullandı.



Azize Meral

Kongreye AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Manisa Milletvekilleri Semra Kaplan Kıvrıkcı, Tamer Akkal, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, kadın kolları, gençlik kolları, eski ilçe başkanları ve çok sayıda partili katıldı. Koronavirüs önlemleri kapsamında maske kuralına dikkat edilen kongrede ilçe Başkanı



Mehmet Emin Çipiloğlu konuşma yaptı. Çipiloğlu, kendilerine verdikleri destek için Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e teşekkür etti. Ayrıca eski yönetimlere de teşekkür eden Çipiloğlu, yeni kurulan partilere de gönderme yaptı. Çipiloğlu, "Teşkilatın içinden gelen her aşamada bize destek olan bir belediye başkanıyla çalışmak herkese nasip olmaz ama bize nasip oldu. Çok uyumlu bir çalışma süreci geçirdik. Bıkmadan, durmadan usanmadan çalışmaya devam edeceğiz. Bu dönemde yeni bir yönetim listesi oluşturduk, eski yönetimimize de teşekkür ediyorum. Bu dava şahısların davası değil hepimizin davasıdır. Bizler bu bilinçle hareket edip çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi.

BİZE DİZ

ÇÖKTÜREMEYECEKLER

Kongrede konuşan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur da, Kurşun-

luhan'ın daha önce FETÖ'nün karargahı olduğunu ve bu eserin Şehzadeler Belediyesi tarafından vatandaşın hizmetine kazandırıldığını söyledi. Baybatur, "Birlik ve beraberlik içinde emin adımlarla hedeflerimize yürüdük, çalışmaya devam ediyoruz. Ülkemize yapılan saldırıları görüyoruz. Hepimiz bu ülkeyi çokertmek istediklerini biliyoruz. Bunun aynısı geçmişte Abdülhamit Hana da yapıldı, Menderes'e de yapıldı. Diktatör diyorlar, irticacı diyorlar, saldırıyorlar. Aklınca Tayyip Erdoğan ile milletin arasına nifak sokmak istiyorlar. Bir sürü iftiralar atılmasına rağmen bu millet O'nun arkasında hep dimdik durdu. Ölümüne arkasında olduğumuz hep birlikte gösterdik. Hiç merak etmeyin bize diz çöktüremeyecekler. Eskisi gibi IMF kapılarına bizi gönderecekler" dedi.

YENİ MÜJDELER GELEBİLİR

Karadeniz'de bulunan doğalgaz rezervine dikkat çeken Baybatur,



Ekim ve Aralık aylarını işaret etti. Baybatur bu aylarda yeni müjdelere gelebileceğini belirterek, "Müjdesini verebiliriz, ekim ve aralık ayı için sıkı duralım. Ekim

ayında da Aralık ayında da yine Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bu millete büyük müjdelere olacak. Bu müjdelere beraber, yer altı kaynaklarımızla beraber ülkemizi daha da güçlendireceğiz" diye konuştu. Baybatur Türkiye'ye yönelik tuzakların devam edeceğini



belirterek, "Doğu Akdeniz'de bizi sıkıştırmak istiyorlar ama merak etmeyin. Birlik ve beraberlik içinde ülkemizi güçlendireceğiz. Zalimlerin her zaman karşısında elif gibi dik duracağız. Önümüzdeki seçimlere şimdiden çalışalım. Aramıza fitne sokmak isteyenleri aramızdan tez zamanda def etsin. Birileri bir şeyler yapmak istiyorlar, parti kurup kongreler yapıyorlar. Bakıyoruz görüyoruz ki herkesin hedefi AK Parti'yi ve Recep Tayyip Erdoğan'ı çokertmek. Ama liderimizin dimdik arkasında olduğumuzu görüyoruz" dedi. Kongrede konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de, yaptıkları hizmetleri anlattı ve yeni yönetime başarılar diledi. Konuşmaların ardından delegeler oy kullandı. Mevcut Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, delegelerin oylarında yeniden seçildi.

Selendi'ye yeni kaymakam atandı

Manisa'nın Selendi ilçesi Kaymakamı Can Atak'ın Sivas Gölhisar'a atanmasıyla boşalan kaymakamlık makamına Ali Yıldırım atandı.

Manisa'nın en uzak ilçelerinden birisi olan Selendi Kaymakamlığına 106. Dönem Kaymakamlık Kursu kurasıyla Ali Yıldırım asaleten atandı. Kula Kaymakamı Kemal Duru'nun vekalet ettiği Selendi Kaymakamlığı görevine asaleten

kura sonucu atanan Kaymakam Ali Yıldırım, 1984 yılında Hatay ili Dörtöyl ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Hatay'da tamamladı. Ali Yıldırım, Türkiye'nin önde gelen firmalarında yöneticilik yaptı. 106. dönem kaymakamlık sınavını başarı ile tamamlayan Ali Yıldırım, Osmaniye'de Kaymakam adayı olarak görevlendirildi. Hatay'ın Belen ilçesinde Kaymakam Refikliği görevini tamamlayan Ali Yıldırım, İçişleri Bakanlığının ile son olarak Saray ilçesine vekaleten atanmıştı. Kaymakam Yıldırım ölümlüdeki hafta Selendi ilçesinde göreve başlayacağı belirtildi. İHA



deva tip merkezi

ALTERNATİF TIP KLİNİĞİ

VİRÜSLERİ ÖLDÜRÜR

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİZİ GÜÇLENDİRİR

OZON TEDAVİSİ

0236 231 91 91 - 0535 332 59 10

devasaglik.com.tr

VETERİNER HEKİM MERTER YILDIZ YENİDEN BAŞKAN

Manisa Veteriner Hekimler Odası'nın 8. Olağan Genel Kurulu yapıldı. Tek listeyle gerçekleşen genel kurulda Veteriner Hekim Merter Yıldız yeniden başkanlığa seçildi.



Azize Meral

Oda bahçesinde yapılan genel kurula Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Sinan Sağlam, İyi Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, Şehzadeler Belediye Başkanvekili Haşim Yener Bilir, Manisa Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcıları Melikşah Taşkın ve Serdar Mersinli, Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürü Ali Gök, veteriner hekimler katıldı. Genel kurulda sosyal mesafe kurallarına uyulurken, katılımcılara maske dağıtıldı. İki gün süren seçimin ilk gününde faaliyet raporu, denetim raporu ve bütçe oybirliğiyle oylandı. Divan başkanlığına Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü

Yardımcısı Melikşah Taşkın seçildi.

'...HAYVANCILIK POLİTİKALARINA YÖN VEREN BİR MESLEK KURULUŞUYUZ'

Genel kurulun açılış konuşması yapan Manisa Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Merter Yıldız, genel kurula katılan herkese teşekkür etti. Pandemi döneminin birlikte hareket ederek başarılı olunabileceğini gösterdiğini kaydeden Yıldız, "377 üyemiz var. 377 üyemiz birlikte hareket ettiği sürece veteriner hekimlik mesleğimiz bir yere gelecek. Manisa olarak Türkiye'deki hayvancılık politikalarına yön veren bir meslek kuruluşuyuz." dedi.

'GIDANIN NE KADAR ÖNEMLİ OLDUĞUNU BU SÜREÇ BİZE GÖSTERDİ'

Veteriner hekimlik mesleğinin sadece hayvanı tedavi eden, sadece hayvan hastalıklarıyla ilgilenen bir meslek grubu olmadığını özellikle bu son dönemde yaşanan pandemi döneminde kanıtlandığını vurgulayan Yıldız, "Hak ettiği yerde miyiz? Şuan değiliz. Alacağımız çok yol var. Biyoloji alanında ne kadar etkin ve yetkin olduğumuzu pandemi döneminde gösterdik. Zoonoz hastalıklarda ne kadar vazgeçilmez olduğumuzu pandemi gösterdi. Hayvancılık anlamında ne kadar etkili olduğumuzu zaten söylemeye gerek yok. Evlerimize giren gıdada bizlerin ne kadar etkili olduğunu ve gıdanın ne kadar önemli olduğunu bu süreç bize gösterdi. Gıdaya baktığımızda her noktada, her kolunda veteriner hekimlerin olduğunu görüyoruz. Hala sağlık sınıfında olmamız en büyük handikaptır. İnşallah bir an önce sağlık sınıfında yer alınız. Genel kurulumuzun hayırla vesile olmasını diliyorum" diye konuştu.

'KRİZ ANLARINDA PAYDAŞLIK İLİŞKİSİ HER ZAMAN ÖNEMLİDİR'

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öz-



türk, Manisa Veteriner Hekimleri Odası'yla birlikte çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Öztürk, Manisa'da bazen yaşanan kriz anlarını oda ile birlikte verdikleri başarılı sınav sayesinde atlattıklarını belirtti. Öztürk, "Kriz anlarında paydaşlık ilişkisi her zaman önemlidir. Manisa İl Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak Manisa Veteriner Hekimleri Odası'ndan her zaman destek gördük. Biz de onlara her zaman destek olduk. Merter Yıldız başkanımıza ve yene yönetimine görevinde başarılar diliyorum" diye konuştu.

SAĞLAM, BAŞKAN MERTER YILDIZ VE EKİBİNE BAŞARILAR DİLEDİ

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Sinan Sağlam ise, bu tür kongrelerde hem odaların hem de Türk Veteriner Hekimleri Birliği'nin icraatlarının masaya yatırıldığını belirtti. Birliğe bağlı 56 odanın bulunduğunu ifade eden Sağlam, birçok odada genel kurulların yapıldığını, Manisa'nın da bunlardan biri olduğunu belirterek Başkan Merter Yıldız ve ekibine başarılar diledi. Genel kurulun 2. gününde yönetim kurulu, denetim kurulu, haysiyet divanı, büyük kongre delegeleri seçildi. Tek listeyle seçime giren mevcut Başkan Merter Yıldız'ın yönetim kurulu liste-



sinde Ali Gök, Cenk Akın, Pınar Kökçü Mustafaoğlu ve Bilal Birlik yer aldı. Haysiyet Divanı'nda Melikşah Taşkın, Mustafa Ergin, Muharrem Kayaardı, Mustafa Kemal Alingan, Mehmet Mustafaoğlu bulunurken, Denetleme kurulunda Serkan Erinöz ve Serhan Dayı, büyük kongre delegeleri olarak Melikşah Taşkın, Cenk Akın, Pınar Kökçü Mustafaoğlu, Bilal Birlik, Süleyman Bacinoğlu ve Fatih Gedik yer aldı.

ZİYARETİN KONUSU 'İMAR'



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik makamında CHP Şehzadeler Belediye Meclis Üyesi Emrah Azboy'u kabul etti.

Stajyer Muhabir Gizem Azboy

Gerçekleşen ziyaretle ilgili olarak Azboy, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "Şehzadeler Belediye Meclis Üyesi olarak, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e Nurlupınar Bölgesi sorunlarını ve çözüm önerilerine dair taleplerimizi ilettik.

Kendisi sorunların çözümü için gerekenin yapılacağını belirtti. Bizler de sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz. Sayın Çelik'e misafirperverliği için teşekkürlerimi tüm Nurlupınar halkı adına iletiyorum" dedi.

İMAR KONUSU ELE ALINDI

Ziyarette ele alınan konulardan bahseden Azboy, "İmar konusu ele alındı. Ahmet Bedevi Mahallesinde amatör spor kulüpleri için yapılacak olan futbol sahası yapılış zamanı, bölgede fabrikalarda çalışan eşlere yönelik kreş ve gündüz bakım evi, kültür ve taziye evlerinin, taziye evi dışında kütüphanelere dönüştürülerek her mahalleye gençlerin ders çalışabilmesi ve kitap okuyabilmeleri için imkân sağlanması, çöp konteynırları ile ilgili değişim, Kazım Karabekir Mahallesindeki kapalı olan 451. sokağın ulaşılabilirliği, belirli noktalardaki kaldırım taşı, karo işleri, parkların sulanması ve aydınlatması, Kazım Karabekir Mahallesi 2. demiryolu hattı çimlerin bakımı gibi konular ele alındı" diye konuştu.

Alaşehir MHP'nin yeni ilçe başkanı 'NECDET TÜRK'

MHP Alaşehir Olağan Kongresi yapıldı. Tatlıcı Kenan Düğün Salonu'nda yapılan kongreye tek aday olarak katılan Necdet Türk 165 oy alarak yeni başkan seçildi.

Azize Meral

399 kayıtlı delegeden 215 üye salona geldi, 165 üye oy kullandı. Kullanılan oyların tamamını alan Necdet Türk, Alaşehir MHP'nin yeni ilçe başkanı oldu. Eski başkan Ali Uçak'ın aday olmadığı kongreye Manisa MHP İl Başkanı Ömer Baysal, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa milletvekili, Erkan Akçay, MYK üyesi Gülay Özcan, AK Parti Alaşehir İlçe Başkanı Yaşar Demirel, CHP Alaşehir İlçe Başkanı Gülgün Hasçelik ve partililer katıldı.

'İLK HEDEFİMİZ KARDEŞLİK BAĞLARIMIZI DAHA DA GÜÇLENDİRMEK'

MHP Alaşehir eski ilçe başkanı Ali Uçak, "Görev tesliminde, biz



bu dava için elimizi değil göğsümüzü taşın altına koyacağız. Görevi bırakmıyoruz, hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Yeni başkan Necdet Türk, "Zorlu bir göreve talip olduk. İlk hedefimiz kardeşlik bağlarımızı daha da güçlendirmek olacaktır. Teşkilat-

mızı güçlendirmek için en yakın çevremizden, en uzak çevremize mahallemize kadar üyelerimizle beraber olup, onların sorunlarını çözeceğiz, birlikteliğimizi sağlayacağız. Bir olursak var oluruz, dağılırsak yok oluruz" dedi.

AKÇAY: FRANSA'NIN DOĞU AKDENİZ'DE NE İŞİ VAR
MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, Makron'un son günlerde yaptığı konuşan eleştirdi.

Erkan Akçay, "Fransa'nın Doğu Akdeniz'de ne işi var. 101 yıl önce İstiklal'de birlik istikbalde dirlik için bir kavga yapılmıştı. Bunun için toplanan Alaşehir kongresi 101 yıl önce toplanmıştı. 101 Yıl önce to-

lanan kongrenin ruhu, amacı neyse bugünkü kongremizin de maksadı ve ruhu aynıdır. Bugün Fransa'nın doğu Akdeniz'de ne işi vardır. Karadeniz, Marmara, Adalar denizi ve Akdeniz'de bizim toplam 460 bin km karelik bir yetki alanımız vardır. Biz buna mavi vatan diyoruz. Kim hangi hesabı yaparsa yapsın, Alaşehir kongresi ile ve istiklal ve istikbal ruhuyla dünyanın en süper güçleri'ne karşı vatanımızı savunmuşsak, bu günde vatanımızı savunacağız, koruyacağız. Artık Türkiye 101 yıl önceki gibi ordusu dağıtılmış, silahları elinden alınmış, işgal edilmiş, ekonomisi harap ve bitap düşmüş bir ülke değil, elhamdülillah 101 yıla göre 101 kat daha güçlüyüz. Fransa'ya da bu Alaşehir kongresinden bazı hatırlatmalar yapmak istiyorum. 1915 yılında Türkiye'yi yıkmak isteyen güçler, Çanakkale boğazı gelmişlerdi ve Türk milleti destan yazarak, ülkemizin işgaline engel olmuşlardır. Türk milleti Çanakkale geçilmez dedi, çünkü hedef o zamanın başkenti başkentti. Buradan Makrona hatırlatmak

lazım, biz Yunan'ı 9 Eylül 1922'de yurdumuzdan kovduk, def ettik. Fransızları Yunanlardan bir yıl önce 20 Ekim 1921'de def ettik. Milliyetçi Hareket Partisi bütün meselelere bu tarih şuurı içerisinde bakar, bugün ve yarın perspektifinde hem istiklâlimizi hem istikbalimizi düşünür" dedi.

'ÖZÜM İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZ VE TAKİPLERİMİZ ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR'
Üzüm fiyatının daha erken açıklanmasını isteyen Akçay, "Manisa'nın en büyük gelir kaynağı olan üzüm ile ilgili çalışmalarımız ve takiplerimiz aralıksız devam ediyor. Gerekli çalışmaların meclis gündemine taşıyoruz. Tarım Bakanı Pakdemirli tarafından açıklanan fiyatın, Ağustos ayı sonu değil de Temmuz Ayın son haftasında yapılmasını bir fayda görüyoruz. Çünkü üreticimiz sofralık üzüm mü, yoksa kurutmalık üzüm mü yetiştireceğine bu tarihlere arasında karar verebilir" dedi.

MHP Alaşehir İlçe Başkanı Necdet Türk'ün yönetiminde Ahmet Koçak, Alperen Altıoğlu, Birhan Koç, Cihan Himmetli, Ekrem Yıldırım, Faik Karataş, Fuat Karpat, Hamza Özdişi, Hüseyin Kurt, İzzet Erbayraktar, Kenan Karagöz, Mehmet Apan, Mehmet Yılmaz, Mehtap Tangit, Mustafa Koç, Sinan Demir, Tahsin Atılman ve Ümit Kos yer aldı.

Bakan Pakdemirli'den kuru üzüm fiyatı talimatı

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin Manisa Ticaret Borsası tarafından düzenlenen ilk kuru üzüm alım törenine bağlanarak 9 numara üzümün fiyatının 12,5 lira olarak açıklanmasının ardından Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 7 Eylül itibariyle belirlenen fiyattan üreticilerin üzümlerini almaya başladı.



Zekai Demirci

Ancak bazı tüccarların Bakan Pakdemirli'nin açıkladığı fiyatlar yerine 9 numara üzümü 11,5 lira, 11,75 lira arasında aldığı belirlendi. Bunun üzerine Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü başta olmak üzere, il müdür-

lüklerine, ziraat odalarına talimat vererek, belirlenen fiyattan aşağı satılan kuru üzümün değerini düşürdüğünü söyledi ve üreticilerin açıklanan fiyatların altında üzümünü satmamaları istedi. TMO 9 numara üzümünü 12,5 liradan almaya devam edecek. Üretici ürününü değerinden satması için TARİŞ 14 Eylül Pazartesi gününden itibaren TMO adına alım yapmaya başlayacak.

Yerli tohumdan üretilen domatesler tercih ediliyor

Sarıgöl de doğal ortamda ve yerli tohumdan üretilen sofralık domates'ler iç piyasada tercih edilen ürün oldu. İzmir, Aydın, Denizli, Muğla ve Uşak başta olmak üzere çevre illerin AVM ve marketlerin reyollarını süsleyen sofralık domatesin toptan olarak kilogramı 1 lira 20 kuruş ile 1 lira 30 kuruştan işlem gördüğü belirtildi.

Enise Dindar

Sarıgöl'e bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Dindarlı, Alemşahlı ve Dadağlı Köylerinde doğal ortamda ve yerli tohumdan üretilen sofralık domates'ler iç piyasada tercih edilen ürün oldu. İzmir, Aydın, Denizli, Muğla

ve Uşak başta olmak üzere çevre illerin AVM ve marketlerin reyollarını süsleyen sofralık domatesin toptan olarak kilogramı 1 lira 20 kuruş ile 1 lira 30 kuruştan işlem gördüğü belirtildi. Dindarlı Köyünde doğal ortamda ve yerli tohumdan sofralık domates üretimi yapan Ali Gençeli, 5 dekar arazisinin tamamında yerli tohumdan domates üretimi yaptığını belirterek, doğal ortamda yetiştirdiği üründen olumlu sonuç aldığını söyledi. Sofralık domates üreticisi Ali Gençeli, "5 dekar arazimin tamamında yerli tohumdan domates üretimi yapıyorum. Doğal ortamda yetiştirdiğim üründen olumlu sonuç aldım memnunum. Fiyatlar

şu aşamada bizi tatmin etmeye de ilerleyen günlerde istediğimiz olur diye ümit ediyorum. Bu mevsimde özellikle bölgemiz hem iklim ve doğa şartları dolayısıyla çok müsait. Bugüne kadar 25 ton ürün aldım. Kış mevsiminin ilk aylarına varıncaya kadar üretime devam edeceğiz. Seveerek ve isteyerek çalıştıktan sonra başarılmayacak hiç bir şey yok, ben bunu başardım" dedi.



Delibaşlı Köyü'nde badem hasadı başladı

Zekai Demirci

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Delibaşlı Köyü'nde, Tekinal Tarım İşletmesine ait bahçe de badem hasadı başladı. Hasada İlçe Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Mesut Doğan, Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ali Demir, Sağlık İlçe Müdürü Sezgin Güleç, Milli Eğitim İlçe Müdürü İsa Dilek, Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, işletme sahibi Sinan Tekinal ve Delibaşlı Muhtar Mehmet Çelik katıldı.

İşletme hakkında bilgi veren İşletme Yetkilisi Sinan Tekinal "2016 yılında ilk fidanların



dikilmesiyle faaliyetine başlayarak 612 dekar alan ve 18.000 badem ağacı sayısına ulaşmış durumdadır. İlçemizin kırsal alanları işlenerek tarıma kazandırılması konusunda badem yetiştiriciliği çok büyük avantaj sağlamaktadır. Badem bahçemizde malç uygulaması yapılarak yabancı ot mücadelesinde ve su tasarrufunda avantajlar sağlanmaktadır. Aynı zamanda ot mücadelesinde kimyasal ilaç kullanılmamaktadır. En büyük sıkıntımız işçilik konusunda yaşanmaktadır. Hasat zamanında işçiliği azaltmak ve süreden kazanmak

için badem hasat makinesi kullanıyoruz. Böylece daha kısa zamanda daha kaliteli ürün toplamaktayız. Pazar sorunu olmayan ürünlerimizi ulusal zincir marketlere satıyoruz" dedi. Salihli ve yöresinde 5000 dekar badem bahçesinin bulunduğunu ve her geçen gün bademe yönelik dikim alanlarının arttığını belirten İlçe Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, "Salihli ovasına göre daha kırsal bir bölgede atıl tarım arazilerini tarıma kazandırarak yeni teknolojileri de kullanarak hem istihdam ve hem ekonomiyi katma değer sağlayan işletmeye teşekkür ederek bol ve bereketli bir hasat sezonu dilerim" dedi.



BÜYÜKŞEHİR'İN YOL FİLOSUNA TAZE KAN

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yol yapım çalışmalarında kullanılan araç filosunu 4 adet çekici tır, 1 adet toprak silindiri, 1 adet vabil silindir ve 1 adet finişer ile güçlendirdi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yol medeniyettir düşüncesinden aldığı güçle hayata geçirdiği yol yapım çalışmaları; her geçen gün büyüdükçe güçlenen araç filosu ile Manisalıların yaşamına değer katmak için çalışmalarını sürdürecektir. 45 takvim gününde 460 kilometre asfalt atan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Mani-

salıların daha güvenli ve konforlu yollarda seyahat etmelerini sağlamak amacıyla araç filosuna yeni takviyeler gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, yol yapım işlerinde kullanılmak üzere 4 adet çekici tır, 1 adet toprak silindiri, 1 adet vabil silindir ve 1 adet finişer satın aldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu da, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay ve şube müdürleri ile birlikte araç filosunda dahil edilen yeni araçları Kırık Şantiyesi'nde inceledi.

500 KİLOMETRE ASFALT ATILMIŞ OLACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Kırık Şantiyesi'nde yol yapım çalışmalarının son durumu hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Kuruçay, "Bilindiği üzere Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

olarak sathi kaplama sezonunda Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün ifade ettiği üzere 45 takvim günü içerisinde 460 kilometrelik sathi kaplama yapma başarısını elde ettik. Bu hafta sonu itibarıyla da 500 kilometreyi tamamlama hedefi içerisindeyiz. Bu gayretle çalışmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

ARAÇLAR HEM SATIŞ KAPLAMADA HEM DE BETON YOLDA KULLANILACAK

Yeni alınan araçların kullanımı hususunda da açıklamalarda bulunan Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün en çok önem verdiği yol yapım çalışmaları hususunda araç filomuzu güçlendirme gayretindeyiz. Yine bu kapsamda daha önceden beton yol yapımı konusunda talimatını vermiştik.

Bu kapsamda finişer, vabil silindir ve 1 adet toprak silindiri almıştık. Aynı ekiple kullanmak üzere bunun devamı olarak filomuzu güçlendirmek adına 4 adet çekici tır takviye ettik. Tırlarımız, 23 metre küp havuz kasalı alana sahip. Normalde çekici tırlar damper dorseli yapılır. Ancak biz yol yapım çalışmalarında yapmış olduğumuz yollarda güzergah olarak yaptığımız yolları bozmamak adına kırk ayak denilen sistemle araçlarımızın üst yapısını tamamladık ve böyle teslim aldık. Hedefimiz olan 800 kilometrelik sathi kaplama çalışmalarını tamamlamak adına araç nakillerinde kullanacağız. Sonrasında beton yol ihalesinde kullanmayı planlıyoruz. Çalışmalarımıza vermiş olduğu desteklerden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **Haber Merkezi**



Vali Karadeniz, Köprübaşı İlçesini ziyaret etti

Bir dizi inceleme ve ziyaret sebebiyle Köprübaşı İlçesine giden Vali Yaşar Karadeniz, Köprübaşı Kaymakamlığı ve Köprübaşı Belediye Başkanlığını ziyaret etti.

Vali Karadeniz, Kaymakam Ahmet Korkmaz ve Belediye Başkanı Regaip Topuz'dan ilçede yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali Karadeniz, Kaymakamlık ve Belediye personeli ile de sohbet ederek, çalışmalarında başarılar diledi. Kaymakamlık ve Belediye ziyareti sonrası Vali Karadeniz, Şehit Şenol Uçtu'nun Köprübaşı İlçesinde yaşayan ailesini de ziyaret etti.

VALİ KARADENİZ, CEVİZ ÜRETİMİ YAPAN İŞLETMEYİ ZİYARET ETTİ

Vali Karadeniz, Köprübaşı İlçesi ziyareti kapsamında Kıransay Mahallesi'nde bulunan ve ceviz üretimi yapan tarım işletmesini ziyaret etti. Sürdürülebilir modern tarım teknikleriyle ceviz üretimi yapan işletmede incelemelerde bulunan Vali Karadeniz, yetkililerinden bilgi aldı. **Haber Merkezi**

Malkocalı Üreticilerin yardımına Büyükşehir koştı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gördes ilçesine bağlı Malkoca Mahallesi'nde arızalanan tarımsal sulama tesisinin motor ve kademe gruplarını yenileyerek, yeniden üreticinin hizmetine sundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı; görev, yetki ve sorumluluğunda bulunan üreticilere desteklemek amacıyla işlettiği tarımsal sulama tesislerinde sezonun kurak geçmesinden dolayı pompaların yoğun kullanımından kaynaklanan arızaların bakım onarım çalışmalarını devam ediyor. Bu kapsamda Gördes İlçesi Malkoca Mahallesi'nde bulunan tarımsal sulama tesisinin motor ve kademe grubu arızalandı. Tesiste; 50 HP gücünde olan düşey mil motor ve 46 adet kademe grubunun

bakım onarımı yapıldıktan sonra kuryaya indirilerek vatandaşın hizmetine sunuldu.

"MALKOCALI ÇİFTÇİLERDEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR"

Sulama tesisinden faydalanan arazi sahiplerini sulayan Malkocalı çiftçiler kurak geçen sezonda arızanın giderilerek ihtiyaç duydukları suya kavuştuldu için başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına ve emeği geçen herkese teşekkür ettiler. **"ÇİFTÇİYE OLAN DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK"**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde çiftçiye desteği sürdüreceklerini belirten Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, tarımsal üretimin haliyle çiftçi vatandaşlarımızın ülke açısından oldukça önem arz ettiğini belirtti. **Haber Merkezi**



İLAN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İhalenin Konusu: Mülkiyeti, hüküm ve tasarrufu Belediyemize ait aşağıda adresi, kira süresi, metrekaresi, aylık muhammen kira bedeli, geçici teminat bedeli, şartname doküman bedeli, ihale günü ve saati yazılı taşınmazlar; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca açık teklif usulü ile ihale edilecektir. (Kiralanaacaktır) İhale; Merkez Efendi Mahallesi 3819 Sokak No:80 Yunusemre/MANİSA adresinde bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonunda Encümen huzurunda yapılacaktır.

Söz konusu taşınmazlar idari şartnamesi hükümleri uyarınca kiralanaçak olup, ihaleye iştirak edenler ihale şartnamesini aynen kabul edip ihaleye iştirak etmiş sayılır. **Kiralanaçak Taşınmazların;**

Sıra No	Adresi	Kira Süresi	m²	Aylık Muhammen Kira Bedeli	Geçici Teminat Bedeli	Şartname Doküman Bedeli	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Şehzadeler İlçesi 1.Anafartalar Mahallesi Dr.Sadık Ahmet (Park Cd.) No: 40/106 İş Yeri	5 Yıl	13,26	500,00 TL	900,00 TL	36,00 TL	23/09/2020	15:00
2	Akhisar İlçesi Hürriyet Mahallesi 123 SokakNo:90 Hayvan Pazarı (Mescit, Kafeterya ve WC)	5 Yıl	10.987,95	3.700,00 TL + K.D.V	6.660,00 TL	72,00 TL	23/09/2020	15:05
3	Yunusemre İlçesi Laleli Mahallesi 5233 Sokak (Ahududu Sk. No: 4/C İş Yeri	5 Yıl	38	1.450,00 TL + K.D.V	2.610,00 TL	72,00 TL	23/09/2020	15:10
4	Şehzadeler İlçesi 1.Anafartalar Mahallesi Dr.Sadık Ahmet (Park Cd.) No: 40/121 İş Yeri	5 Yıl	13,20	300,00 TL	540,00 TL	36,00 TL	23/09/2020	15:15
5	Şehzadeler İlçesi 1.Anafartalar Mahallesi Dr.Sadık Ahmet (Park Cd.) Yeni Han No:40/132 İş Yeri	5 Yıl	21,10	500,00 TL	900,00 TL	36,00 TL	23/09/2020	15:20
6	Şehzadeler İlçesi 1.Anafartalar Mahallesi Dr.Sadık Ahmet (Park Cd.) Yeni Han No:40/Z14 WC	5 Yıl	28,62	2.000,00 TL +K.D.V	3.600,00 TL	72,00 TL	23/09/2020	15:25
7	Yunusemre İlçesi Laleli Mahallesi 5233 Sok. (Ahududu Sk.)Laleli Ticaret Merkezi No:6/B İş Yeri	5 Yıl	36	900,00 TL	1.620,00 TL	36,00 TL	23/09/2020	15:30
8	Yunusemre İlçesi Laleli Mahallesi 5233 Sok. (Ahududu Sk.) Laleli Ticaret Merkezi No:4/B İş Yeri	5 Yıl	55	1.300,00 TL	2.340,00 TL	72,00 TL	23/09/2020	15:35
9	Demirci İlçesi Mithatpaşa Mahallesi Kaym.İbrahim Ethem Akıncı Sokak No: 164/1 Çay Bahçesi	5 Yıl	254,60	370,00 TL + K.D.V	666,00 TL	36,00 TL	04/11/2020	15:00
10	Yunusemre İlçesi Laleli Mahallesi Fatih Caddesi No: 36/C İş Yeri	5 Yıl	355	14.350,00 TL	25.830,00 TL	72,00 TL	04/11/2020	15:05

İhaleye Katılmak İsteyenlerden İstenen Belgeler:

1- Kanuni ikametgâh sahibi olmak,

a) Gerçek kişiler için; Nüfus idaresinden alınacak ikametgâh belgesinin aslı, (en geç ihale tarihinden önce 30 gün içinde alınmış olması gerekmektedir.)

b) Tüzel kişiler için; Son adresin yayınlandığı Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli sureti, (Ancak Ticaret Sicil Gazetesi Nizamnamesinin 9'uncu maddesinde yer alan hükümler çerçevesinde gazete idaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca "Aslının Aynıdır" şeklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicil Gazetesi sureti de kabul edilecektir.)

2- Türkiye'de tebligat için adres göstermek,

3- Nüfus Cüzdan Fotokopisi vermek, (Gerçek kişinin veya Tüzel kişi yetkilisinin)

4- Geçici teminatın yatırıldığına dair belge veya makbuzu vermek,

5- İmza sirküleri vermek:

a) Gerçek kişi olması halinde; noter tasdikli imza sirküleri vermek,

b) Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliği temsil eden ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirküleri vermek,

c) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri getirmek.

6- Ticaret ve sanayi odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek:

a) Gerçek kişi olması halinde; ilgisine göre, ticaret ve sanayi odası veya esnaf sanatkâr sicilne kayıtlı olduğunu gösterir belge getirmek, (varsa)

b) Tüzel kişi olması halinde; ticaret ve sanayi odasından ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesinin suretini getirmek,

c) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)'deki esaslara göre temin edecekleri belgeyi, istekli şirket ise; Şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğundan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek,

d) İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde 5 maddenin (a) ve (b) bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortak tarafından ayrı ayrı verilmesi zorunludur.

7- İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; istekli adına teklifte bulunacak kişinin noter tasdikli vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerini vermek.

8- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir).

9- Manisa Büyükşehir Belediyesine borcu olmadığına ait belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olmalı),

10- Her sayfası imzalanmış şartname örneği.

11- Şartname bedelinin ödendiğine dair makbuz.

Geniş bilgi ile ihale dokümanı mesai saatleri içerisinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğünden bedeli karşılığında satın alınabilir ya da ücretsiz görülebilir.

Taliplilerin ihale günü saat 12.00'ye kadar başvuru dosyalarını Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğüne teslim edebileceği gibi, ihale saatine kadar komisyona ulaşmak kaydıyla iadeli taahhüdü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

Büyükşehir Belediye Encümeni ihaleyi yapıp, yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN:1216847



DEVA TIP MERKEZİ
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ
HİZMETE AÇILMIŞTIR

Kupa Tedavisi **HIRUDO Terapi** **Fito Terapi** **API Terapi**

DEVA
tıp merkezi
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (An ve An Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülfük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin 0(236) 231 91 91



Ozon Tedavisi **Mezoterapi**

BİNA ONARIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

MERKEZ EFENDİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ A-B BLOK BAKIM ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2020/469442
1-İdarenin
a) Adı :**MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi :**GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 45030 YUNUSEMRE/MANİSA**
c) Telefon ve faks numarası :2362311191 - 2362316378
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :<https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :**MERKEZ EFENDİ YURT MÜDÜRLÜĞÜ A-B BLOK BAKIM ONARIM İŞİ**
b) Niteliği, türü ve miktarı :**31 KALEM İNŞAAT-6 MEKANİK İMALATLARI İŞİ**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :**ŞEHZADELER-MANİSA**
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren **100 (Yüz)** takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren **5 gün** içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :**19.10.2020 - 11:00**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :**GÜZELYURT MAH. 5733 SOK. NO:30 45030 - YUNUSEMRE / MANİSA**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Kamu İhale Kurumunun Yapım İşlerinde İş Deneyiminde değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğinde yer alan ve (B) ÜST YAPI (Bina) İşleri ana başlığı altında bulunan B/III.Gurup Bina İşleri benzer iş sayılacaktır.Kamu İhale Kurumunun Yapım İşlerinde İş Deneyiminde değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğinde yer alan ve (B) ÜST YAPI (Bina) İşleri ana başlığı altında bulunan B/III.Gurup Bina İşleri benzer iş sayılacaktır

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN:1219880

Eylül ayı dernek toplantısı Aziz Bulut'un ev sahipliğinde gerçekleşti

Manisa'da 14 dernekten oluşan ve 150 bin civarında nüfusa hitap eden Manisa Hemşeri Kültürleri Dayanışma Derneği her ay farklı bir dernekte toplantı yaparak derneklerin birbirleriyle kaynaşmalarını sağlıyor. Eylül ayı toplantısı Kağızman ve Köyleri Yardımlaşma Dayanışma Kültür Derneği Başkanı Aziz Bulut'un ev sahipliğinde gerçekleşti.

Zülfı Bellici

Manisa Hemşeri Kültürleri Dayanışma Derneği Başkanı Dr.

Ragıp Güneş, "Manisa Hemşeri Kültürleri Derneği olarak Kağızman Derneği'nde başkanımız Aziz Bulut'un misafiri olduk. Manisa Hemşeri Kültürleri Dayanışma Derneğimiz 14 kıymetli dernekten oluşuyor. Bu 14 derneğimizin oluşturduğu nüfus oranı 150 bin nüfusun üzerindedir" dedi. TOPLANTININ ANA KONUSU "PANDEMİ" Toplantının ana konusunun pandemi olduğunu belirten Güneş, "Ülke olarak çok ciddi bir süreçten geçiyoruz. Pandemi ülkemizi ve dünyayı tehdit etmeye devam ediyor. Bende mesleğim gereği sağlıkçı ve hekim olduğum için özellikle bu konunun üzerinde duruyorum. Maske ve sosyal mesafeye dikkat ediyoruz. Binlerce

kişiyi kapsayan Hemşeri Kültürleri Dayanışma Derneğimizin insanlarına, hemşerilerimize şunu ifade etmek istiyorum. Lütfen maskenizi takın. Maske takarken sıkıntı yaşasak ta ama maske sevdiklerimizle birlikte olmanın ana noktasıdır. Temizli, el hijyeni hayatımızın idame edilmesi noktasında çok önemlidir. Bütün bu konuları başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, bakanlarımızı sürekli ele alıyor" diye

konuştu.

'DERNEK OLARAK İLK ETAPTA TOPLUMUN PROBLEMLERİNİ ELE ALIYORUZ'

Dernek olarak toplumun prob-

lemlerini ilk etapta ele alan ve bu problemleri ilgili fikirleri ortaya koyduklarını açıklayan Güneş, pandemi salgınıyla mücadele konusunda üzerlerine düşen ne varsa yapmaya hazır olduklarını söyledi. Kağızman ve Köyleri Yardımlaşma Dayanışma Kültür Derneği Başkanı Aziz Bulut, bu toplantıya ev sahipliği yaptıktan dolayı mutlu olduklarını kaydetti.



Memur-Sen İl Temsilcisi Öner: "12 EYLÜL DARBESİ EMPERYALİST BİR PROJEDİR"

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "Siyasi, askeri ve ekonomik güç odaklarının Türkiye'ye karşı giriştikleri kuşatma operasyonu artık bir sır olmaktan çıkmış, bazı ülke yöneticilerinin söylem ve fiilleriyle ayyuka çıkmıştır. Şüphesiz bu kuşatmanın yarılması milletimizin birbirine kenetlenmesiyle mümkün olacaktır" dedi.

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner: 12 Eylül darbesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. 12 Eylül darbesinin emperyalist bir proje olduğunu vurgulayan Öner, "12 Eylül, bir başbakanın, iki bakanın idam edildiği, siyasetçilerin derdest edildiği, binlerce insanın cezaevlerine dol-

durularak işkenceden ve dayaktan geçirildiği kanlı bir darbedir. Darbeciler, 12 Eylül'de ülkeyi büyük bir hapishaneye dönüştürerek, insanımızın hürriyetini gasp etmişlerdir. Türkiye'de 1960 askeri darbesiyle başlayan 71 Muhtırasıyla devam edip 12 Eylül'le bütün sistemi emperyalistlerin direktifleri doğrultusunda değiştiren darbeler silsilesi, 28 Şubat, 27 Nisan e-muhtırası ve nihayet 15 Temmuz darbe girişimiyle devam etti" dedi. Darbe müsebbiplerinin içimizdeki emperyalizmin taşeronları olduğunu belirten Öner, "Tam 40 yıl önce gerçekleştirilen 12 Eylül darbesini kurgulayan ve taşeronunun kimler olduğunu görmek istiyorsak, 1970'li yıllarda CIA Türkiye Şefliği yapan Paul Henze'nin, ABD Başkanı Jimmy Carter'a ilettiği 'bizim çocuklar başardı' mesajına bakmamız yeterlidir. Kaldı ki, vatanına ve milletine hizmet etmekle yükümlü olan, Anadolu insanının vergileriyle geçimlerini sağlayıp çocuklarına yedirep içiren darbeciler 12 Eylül sabahı ilk iş olarak NATO ve ABD'ye bağlılık yemini kurgu ve taşeron denklemini çok net

ortaya koymaktadır. Her neresinden bakarsanız bakınız emperyalizmin taşeronları tarafından gerçekleştirilen bu kanlı darbe sürecinde; 1 milyon 683 bin kişi fişlendi, 230 bin kişi yargılandı. Bir sağdan bir soldan denilerek, 26 kişi idam edildi. 171 tutuklu işkence sırasında öldürüldü. 14 bin kişi vatandaşlıktan çıkarıldı. 30 bin kişi mülteci olarak yurtdışına çıkmak zorunda kaldı. 30 bin emekçi işinden atıldı. 23 bin 677 derneğin faaliyetleri durduruldu. Siyasi partiler kapatıldı. Anayasa askıya alındı. TBMM lağvedildi ve birçok gazete ve derginin yayınlarına son verildi. Bununla birlikte, ilerleyen süreçte darbeciler, devlet anlayışını darbeci bir sistem algısıyla tesis ettiler. 1982 Anayasası defalarca değiştirilmesine rağmen, mevzuattan müfredata, bürokrasiden devlet felsefesine kadar devletin arterlerini silah zoruyla işgal etti" dedi. Millet olarak darbeye karşı bilinçlendiklerini ifade eden Öner açıklamalarına şu şekilde devam etti: "15 Temmuz FETÖ darbe girişiminde milletten Amerikancı darbeye geçit veremeyişini tarihe adını altın harflerle kazımıştır. Unutulmamalıdır ki, 15 Temmuz emperyalist-



lerin ve Türkiye düşmanlarının ülkemize yönelik gerçekleştirdiği son saldırı olmayacaktır. Ne yazık ki bu topraklarda yaşamaman bedeli diğer coğrafyalara nazaran tarihin bütün bölümlerinde ağır olmuştur. Siyasi, askeri ve ekonomik güç odaklarının Türkiye'ye karşı giriştikleri kuşatma operasyonu artık bir sır olmaktan çıkmış, bazı ülke yöneticilerinin söylem ve fiilleriyle ayyuka çıkmıştır. Şüphesiz bu kuşatmanın yarılması milletimizin birbirine kenetlenmesiyle mümkün olacaktır. Tarih, Anadolu'da Haçlı seferlerinden beri tekerrür etmektedir. 15 Temmuz'da darbeye karşı meydanlara inen ilk Konfederasyon olarak, darbeler düzenine karşı değişim iradesine öncülük ettik etmeye devam ediyoruz. Kamuda darbeci düzenin ürünü olan yasakların kalkması, özgürlüklerin genişletilmesinde Memur-Sen olarak büyük katkılarımız oldu. Bu vesileyle Eğitim-Bir-Sen olarak, emperyalistlerin ve yerli işbirlikçilerinin millet iradesine, bağımsızlığımıza ve kutsallarımıza karşı her türlü güç ve girişiminin karşısında durma kararlılığımızı yineliyoruz" İHA

ŞEHİR MÜZESİ İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLIYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısında oybirliğiyle kabul edilen Hayri Büke Şehir Müzesi için ilçede bulunan tarihi yapının Manisa Büyükşehir Belediye tarafından satın alınması için yetki verildi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, tarih olarak ilçedeki en eski yapıyı aslına uygun düzenleyerek, Gördes'e şehir müzesini kazandıracaklarını söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı'nda Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol'un ilçelerine şehir müzesi yapılması ile ilgili teklifi, oybirliğiyle kabul edildi. Madde'nin kabul edilmesinin ardından Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, Gördes Hayri Büke Şehir Müzesi adıyla Gördes'e kazandırılacak kent müzesi nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve meclis üyelerine teşekkür etti. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi, yapının Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından satın alınabilmesi için yetkiyi verdi.



"GÖRDES'İMİZE HAYIRLI OLSUN"

Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, ilçeye şehir müzesi yapılması için alınan karar nedeniyle memnuniyetini paylaştı. Başkan Akyol, "Manisa

Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı'nda Gördes'imize şehir müzesi yapılması ile ilgili teklifimiz, oybirliğiyle kabul edildi. Adnan Menderes Mahallemizde bulunan yeni Gördes'in en eski

yapılarından olan eski belediye başkanımız, milletvekilimiz merhum Hayri Büke'nin evinin Gördes Hayri Büke Şehir Müzesi ismi adı altında müzeye dönüştürülecek olmasından dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e, meclis üyelerimize, kıymetli ailesine, emeği geçen ve katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum, Gördes'imize hayırlı olsun" dedi.

"GÖRDES'İMİZE KAZANDIRACAGIZ"

Kentlerin geçmişiyle bugününün sentezlenmesi açısından şehir müzelerinin önemli olduğuna vurgu yapan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Gördes Hayri Büke Şehir Müzesi için Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol tarafından kendilerine teklifin ulaştırılmasıyla birlikte hemen konunun

meclise getirilmesi için çalışmaya başladığını söyledi. İlçede bulunan tarih olarak en eski yapı özelliğini taşıyan Hayri Büke evinin aslına uygun şekilde düzenleyeceklerini ve Gördes'e şehir müzesi olarak kazandıracaklarını belirten Başkan Ergün, kısa sürede çalışmalara başlamayı hedeflediklerini ifade etti.

Haber Merkezi



MHP'Lİ AKÇAY: 101 yıl önce de şimdi de Alaşehir Kongremizin maksadı ve ruhu aynıdır

Sarıgöl ilçe Kongresinde konuşan Manisa Milletvekili MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Cumhur İttifakı; siyasi çıkar hesapları ve seçimler için değil, Ülke- mizin bekası ve istiklali için kurulmuştur." dedi.



Alaşehir ilçe Kongresinde konuşan MHP'li Akçay, "101 yıl evvel 16 Ağustos 1919'da toplanan Alaşehir Kongresinin amacı ne ise bugünkü kongremizin maksadı ve ruhu aynıdır. Alaşehir'de istiklalde birlik, istikbalde birlik ruhuyla başlatılan beka mücadelesinin ruhunun bugünkü Alaşehir Kongremizde de devam etmektedir. İşte bu ruh ile 101 yıl önce vatanımızı yedi düvele karşı nasıl koruduyasak bu gün de aynı şekilde koruyacağız. Mavi Vatanımıza göz dikenler ve bunların pıyonu Yunanistan bilmelidir ki, hiçbir güç bizi Ege ve Doğu Akdeniz'deki haklarımızdan mahrum edemeyecektir. Türkiye, Mavi Vatanımıza dikilen gözleri oymaya muktedirdir." dedi. Kuru üzüm taban fiyatının temmuz ayında açıklanması gerektiğini söyleyen MHP'li Akçay, "Tarım ve Orman Bakanı Sayın Pakdemirli 27 Ağustos'ta, 2020 yılı kuru üzüm alım fiyatını 12,5 lira olarak açıklamış ve TMO ile TARIŞ'ın bu fiyattan üzüm alımı yapacağını ifade etmiştir. Sayın Bakanın bu açıklamaları üzüm üreticilerimizi memnun etmiştir. Ancak, üzüm taban fiyatının Ağustos ayının son haftasında değil de Temmuz ayının son haftasında açıklanmasında fayda görüyoruz. Çünkü kuru üzüm fiyatına göre yaş üzüm fiyatı belirlenmektedir. Üzüm üreticisi fiyatlar açıklanmadan elindeki üzümlü açığa dökmektedir. Bu da üzüm fiyatlarını düşürmektedir. Bu nedenle kuru üzüm fiyatı Temmuz ayında açıklanmalıdır." dedi.

CUMHUR İTTİFAKI, TÜRKİYE'NİN MARUZ KALDIĞI SALDIRILARA KARŞI MİLLİ BİR DURUŞU DOĞAL BİR SONUÇ OLARAK ORTAYA ÇIKMIŞTIR Sarıgöl ilçe kongresinde konuşan Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Tam 40 yıl önce, 12 Eylül 1980 askeri darbesiyle zulme, işkenceye

uğrayan, ölümlerle sinanan bütün şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anarak sözlerime bağlıyorum. Maalesef siyasi tarihimiz ve demokrasi tarihimiz çok sayıda darbelerle, muhtıralarla, vesayet girişimleriyle kesintiye uğramış, yapsal sorunlar nedeniyle çıkan hükümet krizleriyle siyasal istikrar sağlanamamıştır. Türkiye, 27 Mayıs 1960, 12 Mart 1971, 12 Eylül 1980 ve en son 15 Temmuz 2016 hain Fetö darbe girişimi gibi darbe ve darbe girişimlerine maruz kalmıştır. 28 Şubat ve 2007 Cumhurbaşkanlığı seçim krizi gibi vesayetlere maruz kalmıştır. Hukuk dışı bir müdahaleler ülkemizin on yıllarını çalmış, hukuk, huzur, barış ve güvenlik bakımından ağır hasarlar bırakmıştır. 15 Temmuz hain darbe girişimiyle eski sistemle daha fazla mesafe alamayacağımız artık iyice belli olmuştur. Yasama, yürütme ve yargı arasındaki yetki ve sorumluluk çizgilerinin belirgin şekilde netleştirilmesi büyük bir mecburiyet haline gelmiştir. Cumhurbaşkanlığı, 15 Temmuz 2016'da fetö hain darbe ve işgal hareketi sonrasında, Türkiye'nin maruz kaldığı saldırılara karşı yerli ve milli bir duruşun doğal bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. 16 Nisan 2017 Halkoylaması ile Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçiş kabul edilmiştir. 24 Haziran 2018 seçimleri sonrasında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi fiilen geçilmiştir. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi ile yönetimde istikrar ve temsilde adalet sağlanmış, kuvvetler ayrılığı daha belirgin hâle gelmiştir. "Güçlü yürütme, güçlü Meclis" hedefine ulaşılmış, yürütmeye çift başlılık ortadan kalkmıştır." dedi.

CUMHUR İTTİFAKI; SİYASİ HESAPLAR, ÇIKARLAR VE SEÇİMLER İÇİN DEĞİL, ÜLKEMİZİN BEKASI VE İSTİKLALİ İÇİN KURULMUŞTUR

Cumhur İttifakının ülkemizin istiklali ve istikbal için kurulduğunu söyleyen MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Cumhur İttifakı, siyasi hesaplar, çıkarlar ve seçimler için değil, ülkemizin bekası ve istiklali için kurulmuştur. Cumhur İttifakı, milletimizin ruh kökünden doğmuş, istikbal ve istiklal hedefleriyle devleşmiştir. Cumhur İttifakı,

Akdeniz, Ege, Libya ve Suriye'de milli çıkarlarımıza göz dikenlerimizdeki yerli işbirlikçileri Türkiye'nin siyasi ve ekonomik iflasi için bunlarla birlikte hareket etmekte, önderindeki en büyük engel olarak gördükleri Cumhurbaşkanlığına saldırmaktadır. Türkiye düşmanları ve yerli işbirlikçileri ne yaparlarsa yaparsınlar Türkiye'yi teslim almayacak, Türk milletine diz çöktürmeyecek, Al bayrağı indirmeyecek, vatani bölemeyecektir. Çünkü Cumhur İttifakı dimdik ve ayakta duruyor." dedi. MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ve beraberindeki heyet Sangöl ilçe kongresinde sonra Sangöl Tırazlar Mahallesi'nde Ülkücü Şehit Halil Eralp'in kabrini ziyaret ederek Kuran'ı Kerim okuyup dua etti.

101 YIL EVVEL TOPLANAN ALAŞEHİR KONGRESİ'NİN AMACI İLE BUGÜNKÜ ALAŞEHİR KONGREMİZİN MAKSAADI VE RUHU AYNI DİR

Alaşehir ilçe kongresinde konuşan MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "İstiklalde Birlik, İstikbalde Birlik, Kazanan Türkiye Olacak" şiarıyla Partimizin 13 üncü Olağan Büyük Kurultayına giden kutlu yolda Alaşehir ilçe kongremizi gerçekleştireyoruz. Bundan tam 101 yıl evvel 16 Ağustos 1919'da İstiklalde Birlik, İstikbalde Birlik için bir kongre toplandı. Bu kongre Kurtuluş Savaşının en önemli mihenk taşlarından biri olan Alaşehir Kongresidir. Alaşehir Kongresiyle Batı Anadolu'da Yunanlılara karşı mücadele örgütlendi. Kongrenin Alaşehir'de toplanmasında Alaşehirli hemşenlerimizin milli mücadeleye, istiklal ve istikbalimize karşı gösterdikleri ilgi ve büyük destek etkili olmuştur. 101 yıl evvel toplanan Alaşehir Kongresinin amacı ne ise bugünkü kongremizin maksadı ve ruhu aynıdır. Ordusu dağıtılmış, silahları elinden alınmış, ekonomisi çökmüş, uzun savaş yılları içerisinde harap ve bitap düşmüş vatanımızı düşmanlar işgal etmiştir. Ege havasından Yunanlılar, Antep, Maraş, Urfa civarını Fransızların, İstanbul İngilizler işgali altındaydı. Alaşehir Kongresi, Manisa işgal altında ve düşman Alaşehir'e gelirken toplanmıştır. 23 Temmuz 1919'daki Erzurum Kongresinden sonra toplanan ilk kongre Alaşehir

peşine takılan bazı ülkeler Çanakkale Boğazı'na gelmişlerdir. Türk Milleti bir destan yazarak 'Çanakkale geçilmez' demıştır. Fransa'nın 2 savaş gemisi ve 4 denizaltısı şimdi Çanakkale Boğazında yatmaktadır. Fransa meselesi gelince bazı aydınlar Fransa'nın kuzey Afrika'daki sömürgeciliklerini ve soykırımını anlatıyor. Bunlar doğrudur. Ancak ne hikmetse milli şuurdan yoksun bu kişiler Fransa'nın 100 yıl önce ülkemizi işgal eden müstevli bir ülke olduğunu söylemiyorlar. Antep, Maraş ve Urfa'da işgalci Fransa vardı. Şimdi bunlara hatırlatalım ki Maraş nasıl Kahraman oldu? Urfa nasıl şanlı oldu? Antep nasıl Gazi oldu? Bunları Macron'a hatırlatmak gerekir. Ayrıca şunu da hatırlatmak istiyorum. Biz yurdumuzdan en son 9 Eylül 1922'de Yunan'ı defettik. Fransızlar, Yunanlılardan 1 yıl evvel 20 Ekim 1921'de def ettik. Macron'a kendi yakın tarihini okumasını tavsiye ediyorum. Yoksa Macron'un akabetinin de Çanakkale, Maraş, Urfa ve Antep'teki dedeleri gibi olması kaçınılmazdır." dedi.

TÜRKİYE, MAVİ VATANIMIZA DİKİLEN GÖZLERİ OYMAYA MUKTEDIR

Türkiye'nin beka mücadelesi verdiğini söyleyen MHP'li Akçay, "Dün bize Sevr'i dayatmaya çalışanların bugün yine aynı emeller peşinde koştuklarını görüyoruz. Mavi Vatanımıza göz diken Fransa Cumhurbaşkanı Macron bir dizi hadsiz, küstah açıklamaları Türkiye'yi tehdit ederek Ege ve Doğu Akdeniz'deki haklarından mahrum etmeye çalışmaktadır. Fransa'nın Doğu Akdeniz ve Ege'de hiçbir hakkı yoktur. Çünkü buraları sınır yoktur. Ayrıca Yunanistan'ın Doğu Akdeniz ile kara sınırı olmadığı için onun da Doğu Akdeniz'de söz hakkı yoktur. Bütün bunlara rağmen hukuk tanımaz Fransa, 40 savaş uçağı taşıyan bir uçak gemisini Akdeniz'e gönderip Yunanistan'ı kışkırtarak ayağımıza dolandırmaya çalışmaktadır. Kendi tarihine 'fransız olan' Macron'un bu tutumu, davetti olmadığı yere gidip ev sahibi gibi davranan yüzüstü benzemektedir. Karadeniz, Marmara, Adalar Denizi ve Akdeniz'de toplam 460 bin kilometrelik deniz yetki alanımız vardır. Biz buna Mavi Vatan diyoruz. Mavi Vatanımıza göz dikenler ve bunların pıyonu Yunanistan bilmelidir ki, hiçbir güç bizi Ege ve Doğu Akdeniz'deki haklarımızdan mahrum edemeyecektir. Türkiye, Mavi Vatanımıza dikilen gözleri oymaya muktedirdir. Milliyetçi Hareket Partisi, başta Kıbrıs, Mavi Vatan, Suriye, Irak, Libya olmak üzere her konuda milli çıkarlarımızı savunan Türkiye Cumhuriyeti ile hükümetle ve milletimizle bir ve beraberdir. 101 yıl evvel Alaşehir'de istiklalde birlik, istikbalde birlik ruhuyla başlatılan beka mücadelesinin ruhunun bugünkü Alaşehir Kongremizde de devam ettiğini görüyoruz. İşte bu ruh ile 100 yıl önce vatanımızı yedi düvele karşı nasıl koruduyasak bu gün de aynı şekilde koruyacağız. Üstelik Türkiye 100 yıl önceki gibi ordulan dağıtılmış, silahları elinden

alınmış, işgal edilmiş, ekonomisi harap ve bitap olmuş bir ülke değildir. Elhamdulillah, Türkiye 100 yıl öncesine göre 100 kat daha güçlüdür. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu 101 yılda emeği geçen, vatanımızın bu günlere gelmesini sağlayan bütün yöneticilerimizi ve şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz." dedi.

MANİSALI İÇİN ÜZÜM: AİLENİN GEÇİMİ, GENÇLERİN ÇEVİZİ, ÇOCUKLARIN HARÇLIĞI DEMEKTİR

Manisa'da yüz bin ailenin üzümden geçimini sağladığını söyleyen Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Milliyetçi Hareket Partisi, toplumun, vatandaşlarımızın ve bütün sosyal kesimlerin beklentilerini dikkate alarak milletin sesi olmaya gayret ederek çalışmalarını yürütmektedir. Alaşehir ilçe başkanımızın biraz önce faaliyet raporunda da belirttiği üzere biz teşkilatlarımızla birlikte Alaşehir'imizin, Manisa'mızın ve ülkemizin bütün sorunlarını TBMM'de temsil etme ve bunların çözümü konusunda büyük bir gayret içerisindeyiz. Üzüm Sangöl'ün, Alaşehir'in ve Manisa'mızın en önemli tarımsal ürünüdür. Türkiye'deki kurutmalık üzümlerin yüzde 85'ini, sofralık üzümlerin de yüzde 20'si Manisa'da üretilmektedir. Üzüm konusunda teşkilatlarımızla, üreticilerimizle ve meslek odalarımızla sürekli iştişare yapıyoruz. Üzüm ile ilgili olarak başta lisanslı depoculuğun geliştirilmesi olmak üzere yapılacak gereken pek çok iş vardır, onların da takipçisi olmaya devam ediyoruz. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir Pakdemirli, 27 Ağustos'ta 2020 yılı kuru üzüm alım fiyatını 12,5 lira olarak açıklamıştır. TMO ve TARIŞ'ın bu fiyattan üzüm alımı yapacağını ifade etmiştir. Edindiğimiz bilgilere göre de 7 Eylül'de üzüm alımları başlamıştır. Üzüm taban fiyatı ve TMO ile TARIŞ'ın bu fiyat üzerinden üzüm alacak olması üzüm üreticilerimizi memnun etmiştir. Ancak, üzüm taban fiyatının Ağustos ayının son haftasında değil de Temmuz ayının son haftasında açıklanmasında fayda görüyoruz. Çünkü üzüm üreticileri kuru üzüm fiyatına göre yaş üzüm fiyatını belirlemektedir. Fiyatların geç açıklanması, olgunlaşmamış üzümlerin ihraç edilmesi ve ihraçat teşvikinin düşük olması nedeniyle yaş üzüm fiyatları düşmektedir. Bu nedenle, üzüm üreticisi fiyatlar açıklanmadan elindeki üzümlü açığa dökmektedir. Bu da üzüm fiyatlarını düşürmektedir. Bu nedenle kuru üzüm fiyatı Temmuz ayında açıklanmalıdır. Manisa'da 100 bin aile geçimini üzümden sağlamaktadır. Manisalı içim üzüm; ailenin geçimi, gençlerin çevizi, çocukların harçlığı demektir. Üzüm Tarımsal ihracatımızda ilk üç sırada yer almaktadır. Bu nedenle üzümlü gözümüz gibi koruyup geliştirmemiz gerekir." dedi.

MHP'li Akçay Alaşehir kongresinden sonra geçen dönem Alaşehir Belediye başkanlığı yapan ve MHP Alaşehir ilçe başkanlığı bu gün yapılan kongrede devreden Ali Uçak'a ait olan Uçak Kardeşler Üzüm İşletme tesislerini gezerek hem Ali Uçak'tan işletme hakkında bilgi aldı hem de çalışanlarla sohbet etti. **Haber Merkezi**



Türkiye'nin bekasının güvencesi, milli çıkarlarımızın yılmaz savunucudur. Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifakı masada değil, gönüllerdedir. Cumhur İttifakı Türkiye düşmanlarının karşısında son siperdir. Dolayısıyla Türkiye ile hesaplan olanlar önderindeki son siper, son kale olarak gördükleri Cumhur İttifakına saldırmaktadır. Türkiye düşmanları Kıbrıs, Doğu

Kongresidir ve Balıkesir'de, Nazilli'de bir dizi kongreler gerçekleştirilmiştir. Akabinde 4 Eylül Sivas Kongresi ve 23 Nisan 1920'de TBMM'nin açılışıyla milli irade Ankara'da somutlaşmıştır. Bu millet iradesinin devlet iradesine dönüşümü halidir. Fransa'ya bu Alaşehir kongresinden bazı hatırlatmalar yapmak istiyorum. 1915 yılında bazı müstevliler başta İngiltere, Fransa ve onların

12 Eylül kurtuluş günü etkinlikleri kapsamında **ŞEHİTLER İÇİN MEVLİD-İ ŞERİF OKUNDU**



Zekai Demirgürz
Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 12 Eylül kurtuluş günü etkinlikleri kapsamında Kapalı Pazar Yerinde 98 yıl önce vatan uğruna canını feda eden askerler ve tüm şehitler için Mevlid-i Şerif okunarak şehitler için dualar edildi. Mevlid programına camii cemaati ve vatandaşların yanı sıra Kaymakam Murat Büyükköse, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, İlçe Emniyet Müdürü Sadık Demir, siyasi partiler, kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

SONBAHARA GEÇİŞTE BAĞIŞIKLIĞINIZI GÜÇLENDİRİN

Diyetisyen Ezgi Yaşar, sonbahara girdiğimiz bugünlerde, bağışıklık sistemini güçlendirme yollarını anlattı.



Sonbahar ve kış aylarına geçişle birlikte hastalıkların artmaması için bağışıklığın güçlendirilmesi önem taşır. Özellikle bu yıl içerisinde bulunduğumuz salgın hastalık sürecinden dolayı bağışıklığımızı güçlendirip hastalıklara karşı korunmak herkes için merak edilen bir konu oldu. Dyt. Ezgi Yaşar da bu konuya dair bazı bilgiler paylaştı. Bağışıklık için beslenme konusuna dikkat çeken Dyt. Ezgi Yaşar, "Evvela dengesiz, düzensiz ve tabağında çeşitlilik oluşturmadan besleniyorsan bunu düzelt. Tabağında her gıda grubundan yiyeceğe yer ver, tek tip beslenmekten vazgeç. Antioksidanların gücüne inan. Mor renkli üzümler, nar, böğürtlen ve ahududu çok güçlü antioksidan kaynaklarıdır. Her gün 1 porsiyon bu meyvelerden birini tüket. Yeterli su tüketimi de bağışıklığı destekleyen ana etmenlerdendir. Her gün kilonuz başına 30-35 ml su tüketim" şeklinde konuştu.

Uyarılarına devam eden Dyt. Ezgi Yaşar, "Bağışıklık deyince akla gelen ilk vitamin olan C vitamini, en zengin kaynaklarından al. Sanılanın aksine maydanoz ve yeşil biber portakaldan çok daha yüksek C vitamini ihtiva eder. Bağışıklık demişken selenyum ve çinko'dan bahsetmeden de olmaz. Bu iki mineralin antioksidan değeri oldukça yüksektir. Ana kaynağı olan deniz ürünleri ve yağlı tohumlara beslenmeniz de yer verin" dedi. Diyetisyen Ezgi Yaşar, "Omega-3'ün faydasını bilmeyen yoktur. Omega-3'ün bir faydalı özelliği de bağışıklık sistemine olan olumlu desteğidir. Tam da mevsimine girmişken haftada 1-2 kez balık tüketin. Beta glukan'ı iyi bir bağışıklık destekleyicidir. Tam tahıllar ve özellikle yulaf beta glukanın ana kaynağıdır. Her öğünde mutlaka bu besin grubuna, beslenmeniz de yer

verin. Sağlıklı bağırsak florası sağlıklı bir bağışıklık sistemi anlamına gelir" ifadelerini kullandı.

Uyku düzenine de dikkat çeken Dyt. Ezgi Yaşar, "Hem pandemi süreci hem de kışa geçiş evde olma süresini arttırıyor. Unutmayın evde olmak hareketsiz olmak anlamına gelmez. Haftada 150 dakika sevdiğiniz egzersize devam edin. Yeterince uyuyun. Yetersiz uyku birçok kronik hastalığın önünü açabildiği gibi bağışıklık sistemini de zayıflatır" diyerek sözlerini noktaladı. **IHA**

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)
UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ
HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistemi
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Allerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Bakımı

Online Randevu
QR Kodu
SGK Özel Sigortalarla Anlaşmazsız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145
Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

BEYİN, OMURILIK VE SİNİR CERRAHİSİ
OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI
HASTA KABULÜNE BAŞLAMISTIR

- Başın Dışarı Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Çarpma veya kaza sonucu oluşan yaralanmalar)
- Mikrodurkizmi (Operasyonlar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Cerrahi Değerlendirme Anestezileri

Online Randevu
QR Kodu
SGK Özel Sigortalarla Anlaşmazsız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145
Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

deva tip merkezi
ALTERNATİF TIP KLİNİĞİ
OZON TEDAVİSİ
VİRÜSLERİ ÖLDÜRÜR
BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİZİ GÜÇLENDİRİR
0236 231 91 91 - 0535 332 59 10

devasaglik.com.tr